ПРОЕКТ! Срок антикорупционной экспертизы-3 дня!

[image: image1.png]

                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

 Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от________________ № ______

г. Южа

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Холуйского сельского поселения Южского муниципального района
Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Южского муниципального района  от 12.03.2020 г. № 183-п «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Холуйского сельского поселения Южского муниципального района», Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Холуйского сельского поселения Южского муниципального района, утвердив их в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальных сайтах Южского муниципального района и Холуйского сельского поселения Южского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Южского муниципального района

В.И. Оврашко
	Председатель Совета Южского муниципального района

                 Е.А. Муратова